
                                         UCHWAŁA NR XI/87/2011
                                       RADY GMINY PABIANICE   
                                       z dnia 26 września 2011 r.   
                                     
 w sprawie zmiay Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice  z dnia 27 stycznia 2011 r . w
sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Pabianice na lata    2011-2014.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772) oraz art. 226, art. 227, art.
228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz.
1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletnim Planie Finansowym  Gminy Pabianice na lata 2011-2014
w następujący sposób:   

1.   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia   
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice  z dnia 27 stycznia
2011 r. otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Przyjmuje się objaśnienia do zmian w WPF zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej
 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pabianice.
    
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
   

Przewodniczący   
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                                             do Uchwały Nr  XI/87/2011    
                                                                                                              Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                              z dnia 26 września 2011 r.     
   
                Dokonuje się zmian w WPF na lata 2011-2014 w następujący sposób:

Zmienia się Załącznik Nr 1 w następujący sposób:

1). W rubryce plan na 2011 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych   
w następujący sposób:

a) dochody ogółem zwiększa  się o kwotę 158.555,16 zł w tym :dochody bieżące o kwotę
50.623,02 zł , dochody majątkowe o kwotę -  107.932,14 zł na które składają się ;
-zwiększone dochody gminy w związku z niewykorzystanymi środkami wydatków
niewygasających( Uchwała Nr XI/85/2011, i Uchwała Nr XI/83/2011 i Uchwała Nr XI/84/2011)
w wysokości 105.110 zł,(dochody majątkowe).   
-włączone dotacje celowe z budżetu państwa na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczpospolitej Polskiej w kwocie -5.424 zł (Zarządzenie Nr 58 i  Zarządzenie Nr 60)
-włączone dotacje Uchwałą Rady Gminy NrXI/81/2011 w kwocie 7.585,16 zł w tym(bieżące
 w kwocie 4.762,72 zł, majątkowe-2.822,44 zł )
-włączone dotacje  w dziale opieka społeczna w kwocie -270 zł  (Zarządzenie Nr 61)
-włączone środki z Powiatowego Urzędu Pracy na wynagrodzenie i składki od wynagrodzeń   na   
 pracowników robót publicznych w kwocie-34.530 zł (Uchwała Nr XI/82/2011Rady Gminy           
  Pabianice   
-włączona dotacja na w dziale Edukacyjna Opieka Wychowawcza na pomoc materialną dla
uczniów na ,,Wyprawkę szkolną" w kwocie 5.636 zł-Zarządzeniem  Nr 41
b) wydatki bieżące wzrastają o kwotę 125.732,72 zł  w tym wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane o kwotę   57.680 zł.   
Wyżej wymienione kwoty wynikają z podjętych Uchwał przez Radę Gminy Pabianice Nr
XI/81/2011na kwote 4.762,72 zł (w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -2.000 zł),
Nr XI/82/2011 na kwotę 34.530 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -34.530 zł),
 Nr XI/83/ 2011 na kwotę 15.000 zł, Nr XI/85/2011 na kwotę 60.110 zł ( wt ym wydatki na
wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń - w kwocie 18.110 zł).
Wydatki bieżące ponadto wzrastają w wyniku włączonych dotacji z budżetu państwa na wybory
do Sejmu i Senatu Zarządzeniem Nr 58 i 60 w kwocie 5.424 zł ( w tym wynagrodzenia i składki
od wynagrodzeń w wysokości 2.770 zł), zwiększone wydatki bieżące  Zarzadzeniem Nr 61 na
zadania z zakresu opieki społecznej na opłacenie składki zdrowotnej  w kwocie 270 zł (w tym :
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 zł ), zwiększone wydatki bieżące Zarządzeniem
Nr 41 na pomoc materialną w formie wyprawki szkolnej   w kwocie 5.636 zł.
Dokonuje się ponadto aktualizacji wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem
jednostek samorządu terytorialnego dokonanych Zarządzeniami Wójta i Uchwałami Rady
Gminy.
 c) wydatki majątkowe zwrastają o kwotę 30.000 zł (Uchwała Nr XI/84/2011 ) oraz
o kwotę 2.822,44 zł Uchwała Nr XI/81/2011.



d) koryguje się pozycję w wierszu 10 a ,,wydatki majątkowe objęte limitem art.26 ust.4 ufp"w
limitach wydatków na 2011 r. zwiększając je o kwotę 199.510 zł .

Załącznik Nr 2.   

Dokonuje się uzupełnienia  w wykazie przedsięwzięć na lata 2011-2014  w związku z
pomyłkowo pominiętym zapisem w rubryce ,,limit zobowiązań " wynikającym z kwot
planowanych limitów wydatków w pszczególnych latach w programie -,,Dowóz uczniów do
szkół na terenie gminy " - o kwotę 390.000 zł.


